NDI-093 1 套
347800 347800

3

甩头试验仪(眼

震电图检查系

统)

北京宝润通科

技开发有限责

任公司

ENG-600

(甩头试

验)

1 项
218000 218000

4

前庭功能检查系

统(眼震电图检

查系统)

北京宝润通科

技开发有限责

任公司

VNG-600 1 项
427000 427000

5
脑电图 上海诺诚电气

股份有限公司

XNation

7128WH-B
1 项 180000 180000

合计金额大写：人民币贰佰伍拾贰万陆仟柒佰伍拾元整（¥2526750.00 元）

投标货物中，属于优先采购节能产品总值为¥ 0 ，占本投标报价的比例为 0 %；属

于优先采购环境标志产品总值为¥ 0 ，占本投标报价的比例为 0 %。

注:

1.投标人的开标一览表必须加盖投标人电子签章并由法定代表人或者委托

代理人签字或者电子签名，否则其投标作无效标处理。

2.报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者加盖电子签章或者由法定

代表人或者委托代理人签字（或者电子签名），否则其投标作无效标处理。

3.招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材